
 
 

UCHWAŁA NR XX/165/2025 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r. 
poz.1153) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr X/88/2024 Rady Gminy Dobra z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Dobra na rok 2025  załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Ewa Głowacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4881



Plan po zmianach

282 823 673,29
25 162 552,89

25 162 552,89
10 660 552,89

183 537 559,89

1 067 167,14

167 167,14

5 132 388,71
22 000,00

6 000,00

16 000,00

5 058 777,71

38 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XX/165/2025 Rady Gminy Dobra z 
dnia 30.10.2025 r.

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody razem 283 810 511,86 1 075 011,18 88 172,61
Dział 600 Transport i łączność 26 237 564,07 1 075 011,18 0,00
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 26 237 564,07 1 075 011,18 0,00
§ 6290 Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

11 735 564,07 1 075 011,18 0,00

Dział 756 Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

183 459 387,28 0,00 78 172,61

Roz.75618 Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

988 994,53 0,00 78 172,61

§ 0270 Wpływy z części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym

88 994,53 0,00 78 172,61

Dział 855 Rodzina 5 122 388,71 0,00 10 000,00
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 17 000,00 0,00 5 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 0,00 2 000,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

13 000,00 0,00 3 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 053 777,71 0,00 5 000,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

33 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4881



Plan po 
zmianach

285 517 646,74
17 016 625,65

665 000,00
665 000,00

5 674 950,07

571 873,54

4 780 262,12

293 314,41

62 983 405,05
41 436 641,79

27 445 871,81

802 821,08

620 616,08

470 516,08

182 205,00

16 000,00

1 113 683,92
693 783,92

688 783,92

23 329 703,24

19 798 886,36

401 700,00

1 777 036,30

372 148,23

350 256,64
52 949,00

5 209 780,59

1 693 881,86
75 650,00

16 848 138,93 259 142,25 427 628,97

§ 4270 Zakup usług remontowych 650 000,00 0,00 15 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
XX/165/2025 Rady Gminy 
Dobra z dnia 30.10.2025r.

Dział 
Rozdział 
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Roz.01008 Melioracje wodne 650 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki razem 286 504 485,31 2 061 255,71 1 074 417,14
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności

352 558,98 0,00 219 314,56

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi

5 521 463,35 259 142,25 412 628,97

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 193 314,41

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 039 404,37 259 142,25 0,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 42 629 292,75 1 192 650,96 0,00

Dział 600 Transport i łączność 64 176 056,01 1 192 650,96 0,00

Dział 700 Gospodarka 
mieszkaniowa

729 605,00 0,00 73 216,08

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

28 638 522,77 1 192 650,96 0,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 400 300,00 0,00 70 216,08

Roz.70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

550 400,00 0,00 70 216,08

§ 4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

13 000,00 0,00 3 000,00

Roz.70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

179 205,00 0,00 3 000,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

764 000,00 70 216,08 0,00

Dział 710 Działalność usługowa 1 183 900,00 70 216,08 0,00

Dział 750 Administracja publiczna 23 275 254,24 12 551,00 67 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 759 000,00 70 216,08 0,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 391 700,00 0,00 10 000,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

19 731 886,36 0,00 67 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

332 148,23 0,00 40 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 760 036,30 0,00 17 000,00

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

65 500,00 12 551,00 0,00

Roz.75095 Pozostała działalność 362 807,64 12 551,00 0,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 749 298,05 179 396,16 123 979,97

Dział 754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 267 686,19 192 497,87 134 592,27

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

69 500,00 0,00 6 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4881



16 358,25

202 000,00

67 368,80

17 000,00

78 550,00

120 603,84

332 483,48

129 937,50

30 671,72

1 625 571,30
33 474,70

1 524 539,00

10 612,30

90 692 328,38
47 617 166,35

1 561 745,25

997 340,25
950 060,25

281 200,00

62 022,61

8 250,00

225 491,55

11 200,00

30 820,00

98 208,53

5 500 048,82
257 142,68

47 080,00

7 058 128,71
22 000,00

§ 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

0,00 0,00 16 358,25

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 368,80 0,00 11 000,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

172 000,00 0,00 30 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 63 050,00 0,00 15 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 2 000,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

322 028,48 0,00 10 455,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

300 000,00 179 396,16 0,00

§ 6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 30 671,72

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

128 092,50 0,00 1 845,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 38 474,70 5 000,00 0,00

Roz.75495 Pozostała działalność 1 628 060,71 13 101,71 10 612,30

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 10 612,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 532 640,71 8 101,71 0,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 47 683 126,10 65 959,75 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 90 758 288,13 65 959,75 0,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 919 167,64 0,00 78 172,61

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 627 705,00 65 959,75 0,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

272 700,00 0,00 8 500,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

871 887,64 0,00 78 172,61

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

8 050,00 0,00 200,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 550,00 0,00 1 472,61

§ 4220 Zakup środków żywności 7 200,00 0,00 4 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 167 491,55 0,00 58 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 94 208,53 0,00 4 000,00

§ 4260 Zakup energii 28 820,00 0,00 2 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 224 062,68 0,00 33 080,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5 466 968,82 0,00 33 080,00

Dział 855 Rodzina 7 048 128,71 0,00 10 000,00

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

14 000,00 0,00 33 080,00

Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 17 000,00 0,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4881



16 000,00

6 000,00

5 453 227,71

38 000,00

39 397 416,36

30 896 542,71

26 743 931,71

3 598 672,79

514 083,71

8 321 097,38

4 669 097,38

60 000,00

19 260 600,89
18 334 001,08

16 213 314,73

926 599,81
39 186,51

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

13 000,00 0,00 3 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 448 227,71 0,00 5 000,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 0,00 2 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

39 412 535,86 245 119,50 230 000,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości

33 000,00 0,00 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 26 743 931,71 230 000,00 230 000,00

Roz.90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

30 896 542,71 230 000,00 230 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

529 203,21 15 119,50 0,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 613 792,29 15 119,50 0,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

4 689 097,38 20 000,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

8 341 097,38 20 000,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 19 242 991,98 3 118,30 20 727,21

§ 2720 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

80 000,00 20 000,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

16 201 313,53 3 118,30 15 119,50

Roz.92601 Obiekty sportowe 18 321 999,88 3 118,30 15 119,50

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 578,80 0,00 5 607,71

Roz.92695 Pozostała działalność 920 992,10 0,00 5 607,71

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4881



Plan po 
zmianach

87 092 931,71
82 290 314,38
14 518 421,02

5 073 576,53

4 780 262,12

0,00

293 314,41

243 314,41

37 031 906,96
36 746 906,96

27 445 871,81

2 882 360,22

3 368 778,96

634 148,23

634 148,23

372 148,23

40 000,00

2 870 647,84

971 796,54

120 603,84

30 603,84

332 483,48

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
XX/165/2025 Rady Gminy 
Dobra z dnia 30.10.2025r.

Symbol Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 14 584 248,86 259 142,25 193 314,41

Wydatki razem 88 514 402,41 1 723 488,63 302 017,93
Wydatki na zadania własne 83 711 785,08 1 723 488,63 302 017,93

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

5 039 404,37 259 142,25 0,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi

5 139 404,37 259 142,25 193 314,41

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 193 314,41

KI Budowa sieci wod-kan na dz, nr 
75/1, 75/6 i 216/2 (ul.Graniczna) 
obręb Dobra (partycypacja)

259 142,25 259 142,25 0,00

Dział 600 Transport i łączność 38 224 557,92 1 192 650,96 0,00

KI Wykup sieci  wodociągowych 50 000,00 0,00 193 314,41

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

28 638 522,77 1 192 650,96 0,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 37 939 557,92 1 192 650,96 0,00

KI Budowa ul. Komercyjnej w 
Mierzynie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą i odcinkiem ul. 
Zgodnej w obrębie skrzyżowania 
RFRD

4 443 790,14 1 075 011,18 0,00

KI Budowa ul. Komercyjnej w 
Mierzynie wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą i odcinkiem ul. 
Zgodnej w obrębie skrzyżowania

3 000 000,00 117 639,78 0,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

594 148,23 0,00 40 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 594 148,23 0,00 40 000,00

KI Wykonanie wstępnej koncepcji 
zagospodarowania działki 10/1 ob. 
Skarbimierzyce, gm. Dobra

0,00 0,00 40 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

332 148,23 0,00 40 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 108 220,98 179 396,16 42 971,72

Dział 754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 004 561,69 187 497,87 53 584,02

KI Garaż przy remizie OSP w Dobrej 
(proj.6/2025)

210 000,00 179 396,16 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

300 000,00 179 396,16 0,00

§ 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

322 028,48 0,00 10 455,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4881



332 483,48

129 937,50

129 937,50

30 671,72

30 671,72

1 535 151,30

1 524 539,00

19 506,00

21 033,00

10 612,30

10 612,30

1 989 667,35
1 561 745,25

1 561 745,25

113 745,25

3 853 104,57

514 083,71

514 083,71

39 249,30

16 620 717,03
16 384 314,73

16 213 314,73

PB Zwiększenie potencjału jednostki 
OSP w Dobrej do działań 
ratowniczych i usuwania skutków 
katastrof w ramach KSRG poprzez 
zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego i niezbędnego 
doposażenia

322 028,48 0,00 10 455,00

PB Zwiększenie potencjału jednostki 
OSP w Dobrej do działań 
ratowniczych i usuwania skutków 
katastrof w ramach KSRG poprzez 
zakup sprzętu ratowniczo-
gaśniczego i niezbędnego 
doposażenia

128 092,50 0,00 1 845,00

§ 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

128 092,50 0,00 1 845,00

PB Wsparcie jednostek OSP w 
usuwaniu skutków zmian 
klimatycznych

0,00 0,00 30 671,72

§ 6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 30 671,72

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 532 640,71 8 101,71 0,00

Roz.75495 Pozostała działalność 1 532 640,71 8 101,71 10 612,30

FS-WLN Zakup i montaż wyspowych progów 
zwalniających na odcinku drogi 
gminnej Wąwelnica-Redlica

26 640,71 5 607,71 0,00

FS-GPN Zakup znaku informującego o 
przekroczeniu prędkości

22 000,00 2 494,00 0,00

FS-GPN Zakup AED na budynek świetlicy 0,00 0,00 10 612,30

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 10 612,30

Roz.80101 Szkoły podstawowe 1 627 705,00 65 959,75 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 055 627,10 65 959,75 0,00

PSP BZ Budowa zadaszenia na rowery i 
hulajnogi przy Szkole Podstawowej 
w Bezrzeczu(nr proj.3/2024)

179 705,00 65 959,75 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 627 705,00 65 959,75 0,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 529 203,21 15 119,50 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

3 868 224,07 15 119,50 0,00

FS-DJ Obustronne doświetlenie przejścia 
dla pieszych na ul. Daniela (w 
okolicy domów o nr 8 i 11 ) w 
Dołujach

54 368,80 15 119,50 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

529 203,21 15 119,50 0,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 16 372 313,53 3 118,30 15 119,50

Dział 926 Kultura fizyczna 16 608 715,83 3 118,30 15 119,50

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

16 201 313,53 3 118,30 15 119,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4881



15 119,50

21 881,70

FS-DJ Zakup dwóch stołów rekreacyjno-
piknikowych dla PSP Dołuje

0,00 0,00 15 119,50

FS-GPN Projekt terenu sportowo-
rekreacyjnego w Grzepnicy

25 000,00 3 118,30 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4881



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

851 971 440,25 851 040,25 592 560,50 258 479,75 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 21 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 950 060,25 829 660,25 592 560,50 237 099,75 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 25 400,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 281 200,00 281 200,00 281 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 596,34 15 596,34 15 596,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 62 022,61 62 022,61 62 022,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 225 491,55 225 491,55 225 491,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 65 871,22 65 871,22 0,00 65 871,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 820,00 30 820,00 0,00 30 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody

Zakup środków żywności 11 200,00 0,00 0,00

Zakup energii 30 820,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

8 250,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 225 491,55 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 871,22 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 596,34 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 022,61 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

25 400,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

45 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 380,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 950 060,25 0,00 0,00

4 5 17 19

Ochrona zdrowia 971 440,25 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 21 380,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

§ /
gr

up
a

Nazwa Wydatki Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dochody budżetu Gminy Dobra z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  wydatki budżetu Gminy Dobra związane z realizacją 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  w 2025r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/165/2025 Rady 
Gminy Dobra z dnia 30.10.2025r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4881



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 98 208,53 98 208,53 0,00 98 208,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756 917 167,14

75618 917 167,14

0270 167 167,14

0480 750 000,00

917 167,14 971 440,25 851 040,25 592 560,50 258 479,75 120 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem: 971 440,25 0,00 0,00

Dochody

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

10 400,00 0,00

4 5 17 19

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

12 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

500,00 0,00 0,00

0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

§ /
gr

up
a

Nazwa Wydatki Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

2 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 98 208,53 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4881


	UCHWAŁA NR XX/165/2025 RADY GMINY DOBRA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-07T10:03:02+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




